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% Tus vecinos de confianza
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Rodaballo

extra
pieza de 1 a 3 kilos

17,90
€ /kilo

Del 25 de septiembre al 1 de octubre de 2025

SORTEO

110 CARROS DE 100 €!
/N
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e " Hasta el 1 de octubre

con tu TARJETA CLUB LUPA en tus compras de

CHARCUTERIA y QUESOS al corte

lr‘\_wu;uwum@ﬂa...mb\, porcompras superioresa /€ enlaseccionindicada
L,.uwuwuwu fu TARJETATGLUB, LUPA hasta el1' de ocfubre ce 2025.




, 69
€/kilo

Pera Conferencia,
categoria 1¢

,99
€/kilo ‘%

Pifia color

;39
€/kilo

Manzana Golden,
categoria 1¢

-

\

,89

€/unidad

ALTEZA
Lechuga Iceberg

;95
€ /kilo

Langostino grande
recién cocido

125 Meiillén Gallego,

€/malla malla de 1 kilo aprox.

,95 49
£ /kilo € /kilo

Calamar mediano, Mendo-lenguading,

pieza de 200 a 400 grs. pieza de 200 a 400 grs.



4‘7" N 7 y , / : . ,95
N\ €/kilo

Picada mezcla
de cerdo y ternera

Salchichas frescas
blancas o rojas

(9,29€ /kg. aprox.)
LA ANTIGUA JAMONERIA

Jamén Serrano Reserva,
pieza de 7 a 7,5 kilos aprox.

/95

€/kilo
LA CATEDRAL DEL QUESO

Queso mezcla curado

Paleta de cerdo
con hUeSO

,49
€/kilo
Pechuga de pollo

Tello

JAMON COCIDO

/95

€/kilo

TELLO
Jamén cocido
Matices

/95

€/kilo
TRES OSCOS

Queso semicurado



"ABRIL ABRIL
ABRILSO ABRILSOL

\ceite Refina Aceite Refinadc

de Girasol de Girasol

Con tu
TARJETA CLUB LUPA
Llevando

unds.
DESCUENTO 0,12€

Llevando 2, la unidad
5 9€ GALLO

' 4 Pasta clasica tenedor
plumas 3, hélices,

fideud o tallarin, 450 grs.

1 und.: 1,39€
(3,09€/kilo)

ABRILSOL de ABRIL
Aceite de girasol,
litro

1 und.: 1,65€

Con tu
TARJETA CLUB LUPA
Llevando

unds.
DESCUENTO 1,84€

Llevando 2, la unidad

3,67€

(9,66-9,29€ /kilo)

CASA DI MAMA dc DR.OETKER
Pizza prosciutto funghi, 380 grs. o quattro formaggi, 395 grs.

1 und.: 4,59€
(12,08-11,62€ /kilo)

MAHOU
Cerveza
Cinco Estrellas,
lata 33 cl.

1 lata: 0,85€
(2,58€ /litro)

o
50% B

Papel higiénico con pH neutro
0n aroma de flores blancas

Semark AC Group S.A.
CIF:A-39050349
Pq. Emp. Marma MedLo Cudeyo
/ Rubayo, 2

39719 Orep [Camabua]
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Conty
TARJETA CLUB LUPA
Llevando

latas
DESCUENTO 0,52€

Llevando 2, la lata

,99¢€

(1,79€/litro)

Ty
1CO RECICLADD

Contu
TARJETA CLUB LUPA
Llevando
y packs
DESCUENTO 2,50€

Llevando 2, el pack

2 ,39€

(0,39€/rollo)

FOXY
Papel higiénico sedq,
3 capas, pack 4 rollos

+ 2 GRATIS

1 pack: 3,60€
(0,60€ /rollo)

PADUETE RECICLABLE PRODUCIDG (DN
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Con ty
TARJETA CLUB LUPA
Llevando

unds.
DESCUENTO 0,78€

Llevando 2, la unidad

€

GALLO
HELICES

PLUMAS n:3

o B PAB

(2,22€ /kilo)

ASTURIANA
Leche, brik litro

:|"'°"z4e

'I ,09¢

Semldesmﬂuda
'I,l3€

Con tu
TARJETA CLUB LUPA
Llevando

unds.
DESCUENTO 0,92€

Llevando 2, la unidad

'I ,29¢

(0,86€/litro)

LECHE LECHE

DESNATAD ENTERA SeMi

INGREDIENTES: INGREDIENTES:
Lache ety

INGREDIENTES
Lache

NESTEA
Limén o limén
sin azlcar,
botella 1,5 litros

1 und.: 1,75€
(117€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA
Llevando

unds.
DESCUENTO 4€

40%2&?%0 Llevando 2, la unidad

53””<Al%5°€

(0,11€/lavado)

40 LAVADOS

DIXAN
Detergente gel azul o
adiés al separar, 40 lavados

r 1 und.: 6,50€
i (0,16€/lavado)

Atencion al Cliente




